Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное

 профессиональное образовательное учреждение

«Борский Губернский колледж»

П Р И К А З

30.09.2025    городской округ г. Бор № 144-К

О зачислении  студентов

На основании Правил приема граждан на обучение в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Борский Губернский колледж»на 2025-2026

учебный год от 20.08.2025 и протокола заседания приемной комиссии от 30.09.2025г. № 23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 30.09.2025 года в состав студентов заочной формы обучения,

обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования,с полным возмещением затрат на обучение, со сроком обучения 3 года 10 месяцев на

1 курс следующих абитуриентов:

 Специальность  40.02.04 Юриспруденция:

1. Авакян Евгению Руслановну

2. Андрианову Анну Александровну

3. Белоклокову Алису Сергеевну

4. Бердникова Даниила Александровича

5. Ерискину Викторию Александровну

6. Катулина Владислава Вячеславовича

7. Колесникову Анну Михайловну

8. Кульпину Дарью Николаевну

9. Ларину Анастасию Артёмовну

10. Лебедеву Викторию Вадимовну

11. Лескову Татьяну Семеновну

12. Мишина Романа Андреевича

13. Никифорову Татьяну Николаевну

14. Осипову Дарью Сергеевну

15. Побединцева Ярослава Сергеевича

16. Разова Игоря Сергеевича

17. Сидарову Татьяну Михайловну

18. Созданова Евгения Александровича

19. Сулимову Веру Вячеславовну

20. Тарнаеву Веронику Васильевну

21. Токар Альбину Жолтовну

22. Харитонова Дмитрия Алексеевича

23. Чистякову Милану Сергеевну

24. Шевченко Даниила Руслановича

25. Ширинова Давида Руслановича

2.Зам. директора по УР внести соответствующие записи в «Поименную книгу

студентов» по заочной форме обучения.

Директор                                                                                             А.П.Волков

		Нижегородская обл., г.Бор, ул. Мира, д27                                            ‎46 ef e3 00 53 5d 89 6e cc 03 ba ae 1c 26 6d 13 37 6c be 8d
	Волков Алексей Павлович
	Я утвердил этот документ